



KARINKIERTÄJÄT r.y.
PL 8 04131 SIPOO
10.8.2004

TERVEHDYS KARINKIERTÄJÄT!

Lomakauden lähetessä loppuaan on taas aika palata normaalin toiminnan piiriin. Kisoja, juhlia ja Vergin-eskaaderi. Kaikki innolla mukaan. Ja syksyllä kannattaa täydentää navigointi-tietoja kansalaisopiston kursseilla.

♦ PITKÄ LENKKI 14.8.2004

Perinteinen Pitkä purjehduskisa käydään 14.8. mutta reitti ei ole perinteinen. Ilmoittautuminen ja kippari-kokous pidetään Långössä klo 8 ja lähtö on klo. 10. Ilmoitukset mahdollisista LYS-poikkeuksista vähintään 96 h ennen lähtöä tai välittömästi **Jori Saaristolle, puh. 050-3326683**. Tarkista että veneesi on vuoden 2004 LYS-luettelossa (www.avomeripurjehtijat.fi). Jos näin ei ole, niin tarvitet voimassa olevan LYS-todistuksen. Kilpailuun osallistuvien veneiden pitää myös olla tänä vuonna katsastettuja.

♦ RAPUJUHLAT JA MUINAISTULIEN YÖ LÅNGÖSSÄ 28.8.2004

Rapujuhlat vietetään perinteisesti Långön saarella 28.8. Ilta-päivällä pidetään onkikilpailut. Omat madot mukaan, muut ohjeet annetaan paikan päällä ennen kilpailun alkua. Sarjat sekä lapsille että aikuisille ja palkeinnot jaetaan heti tulosten selvittyä. Varsinaiset juhlat pidetään perinteisesti nyyttäreinä, eli kaikki tuo omat ravut, snapsit ja muut eväät. Ruokailun päälle lauletaan ja tanssitaan sekä vietetään mukavaa iltaa muinaistulien valaistessa maisemaa.

♦ PURJEHDUSJAOSTON ESKAADERI VERGIIN 3.-5.9.2004

Purjehdusjaosto järjestää taas syys-eskaaderin Vergiin. Ilmoittautumiset **Jani Taurénille 29.8.2004 mennessä, puh. 050-66255**. Kokoontuminen Vergissä lauantaina klo 12.

♦ LIPUN LASKU 18.9. LÅNGÖSSÄ

Tarkemmat tiedot seuraavassa jäsenkirjeessä, samana päivänä myös lauantai-kisa.

♦ MERENKULUN OPETUSTA KANSALAIPOISTOSSA

Saaristomerenkulku alkaen 6.9. ja Tähtitieteellinen merenkulku alkaen 9.9. Ennakkoilmoittautuminen **kansalaisopistoon, 23537051**. Kaikkien kurssien opetuspaikka on Söderkullan koulukeskus ja opettajana Kotimaan liikenteen laivuri Åke Lindroth. Nyt kannattaa täydentää navigointitietoutta. Jos olet suorittanut ainoastaan saaristomerenkulun tutkinnon, kannattaa osallistua kevätkaudella alkavaan rannikkomerenkulun tutkintoon ja Rannikkolaivureiden kannattaa tietenkin siirtyä uudelle tähtitieteelliselle tasolle, jos vain aikaa ja intoa piisaa, sillä opetushan on todetusti Suomen huippuluokkaa. Jos tutkinnot puuttuu kokonaan niin silloin **mars mars** saaristokursseille.

Uudeksi jäseneksi on valittu kesäkuussa **Heikki Granström** Sipoosta. Toivotamme hänet tervetulleeksi Karinkiertäjien jäseneksi!

Terveisin, *Heikki*